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INFORMACJA PRASOWA
 

Solaris laureatem Polish Project Excellence Award 2022
Warszawa/Bolechowo, 24.10.2022
 
Zespół Solarisa został uhonorowany w konkursie Polish Project Excellence Award 2022
w kategorii Nowe Technologie, Nauka i Innowacje za sposób realizacji projektu Urbino 9
LE electric. Rozdanie nagród odbyło się 20 października w Warszawie podczas uroczystej gali
towarzyszącej 25. Konferencji IPMA Polska.
 
Polish Project Excellence Award to doroczny konkurs organizowany przez International Project
Management. Celem inicjatywy jest “promocja najlepszych praktyk w zarządzaniu projektami” oraz
ocena i uhonorowanie doskonałości zarządzania projektami zgłoszonymi do konkursu po ich wnikliwej
analizie. Solaris zajął trzecie miejsce w kategorii Nowe Technologie, Nauka i Innowacje za realizację
projektu Urbino 9 LE electric. W imieniu całego teamu projektowego nagrodę odebrali: Łukasz
Chełchowski, Dyrektor Biura Rozwoju Solarisa, Rafał Białek, Starszy Kierownik Zarządzania
Projektami oraz Olga Janowska, Starszy Lider Rozwoju Produktu.

Urbino 9 LE electric to nowy typ niskowejściowego autobusu elektrycznego, który swoją premierę miał
jesienią 2021 roku. Pojazd wyposażony jest w elektryczny silnik centralny. Zespół projektowy
przewidział możliwość zastosowania wszystkich typów baterii oraz wszystkich typów ładowania,
począwszy od złącza plug-in, a skończywszy na każdym dostępnym na rynku typie pantografu. Udało
się również osiągnąć lepsze parametry techniczne i użytkowe niż w jego „starszym bracie”, czyli
Urbino 8,9 LE electric. O sukcesie projektu świadczy fakt, że nowy egzemplarz Urbino 9 LE electric
zdążył wzbudzić znaczne zainteresowanie, jeszcze zanim produkt został oficjalnie uwolniony
do sprzedaży. Od czasu swojej premiery ten niskowejściowy autobus elektryczny sukcesywnie zyskuje
nowych nabywców. Firma otrzymała zamówienia na ten model od operatorów z Niemiec, Hiszpanii,
Włoch oraz Polski, kontraktując już ponad 30 sztuk tego 9-metrowego autobusu elektrycznego.

Solaris jest wiodącym europejskim producentem autobusów i trolejbusów. Bazując na ponad 26-letnim
doświadczeniu i ponad 22 000 wyprodukowanych pojazdów, Solaris każdego dnia wpływa na jakość
komunikacji miejskiej w setkach miast w całej Europie.

Na pierwszym zdjęciu (od lewej): Maciej Ostrowski (asesor konkursu IPMA PPEA 2022), Piotr
Potaczek (asesor konkursu IPMA PPEA 2022), Rafał Białek (Solaris Bus & Coach), Olga Janowska
(Solaris Bus & Coach), Artur Marsy (asesor wiodący konkursu IPMA PPEA 2022), Łukasz Chełchowski
(Solaris Bus & Coach).
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Solaris Bus & Coach sp. z o.o. to jeden z europejskich liderów
produkcji autobusów i trolejbusów. Bazując na 25-letnim
doświadczeniu i ponad 20 000 wyprodukowanych pojazdów,
Solaris każdego dnia wpływa na jakość komunikacji miejskiej
w setkach miast w całej Europie. Z myślą o przyszłości, firma
wyznacza nowe standardy, dynamicznie rozwijając swoje
produkty, zwłaszcza w obszarze elektromobilności. Autobusy



elektryczne, trolejbusy i autobusy wodorowe marki Solaris
to najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie transportu
bezemisyjnego. Pojazdy firmy były wielokrotnie nagradzane
za jakość i innowacyjność. Autobus Urbino 12 electric wygrał
prestiżowy europejski konkurs „Bus of The Year 2017”.
We wrześniu 2018 roku Solaris Bus & Coach sp. z o.o. dołączył
do grupy CAF.
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